平成23年７月26日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長 小 川   謙

                         （コード番号 9310 東証･名証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 伊 藤 豊 久

(ＴＥＬ  ０５９－３５３－５２１２)

カンボジア現地法人設立に関するお知らせ

当社は、平成23年７月26日開催の取締役会において、下記のとおりカンボジアに現地法人

を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社は、カンボジアにおける物流事情を調査するため、本年３月、プノンペンに駐

在員事務所を開設し、活動を行ってまいりましたが、同地区での営業拡大とサービス

向上を目的として、現地法人を設立することといたしました。

今後もカンボジアにおいてサービス体制を充実させ、当社グループネットワークと

の連携強化により、物流事業の業容拡大に努めてまいります。

２． 現地法人の概要

（１）名 称    Trancy Logistics(Cambodia)Co.,Ltd.

（２）所 在 地    Phnom Penh Center, Building F, Room №591, Corner

Sihanouk(274)& Sothearos(3) Blvd, Sangkat Tonle Bassac,

Khan Chamkarmon,Phnom Penh, Cambodia

（３）代 表 者   国分 一美（当社常務取締役）

（４）事 業 内 容 総合物流業

（５）資 本 金 20 万 US ドル

（６）設立年月日 平成 23 年８月 31 日（予定）

（７）出 資 者 当社（100%）

３． 今後の見通し

現地法人の設立が、平成 24 年３月期の当社グループの業績に与える影響は軽微であ

ります。

  この件についてのご照会は、総務部（059-353-5212 渡部、清水）までお願いいたします。

                                      以 上